
UCHWAŁA NR 202/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 150 000 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących o 5 000 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o 155 000 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków, poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o 150 000 zł w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 63 203 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 58 203 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 155 000 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
55 874 031 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 496 004 zł, 

2) dochody majątkowe 378 027 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
56 360 997 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 121 490 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 239 507 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D565C388-159D-4841-8223-8A13A6CBDD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 202/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 683 440,00 150 000,00 4 833 440,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 678 440,00 150 000,00 4 828 440,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

4 678 440,00 -5 000,00 4 673 440,00 

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 155 000,00 155 000,00 

Razem: 55 724 031,00 150 000,00 55 874 031,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D565C388-159D-4841-8223-8A13A6CBDD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 202/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 758 690,00 150 000,00 4 908 690,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 678 440,00 150 000,00 4 828 440,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 85 400,00 1 000,00 86 400,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 154 821,00 -29 703,00 3 125 118,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

4 521,00 28 500,00 33 021,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 179,00 16 879,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300,00 24,00 2 324,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
   walka z koronawirusem 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
   walka z koronawirusem 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 555 801,00 -18 500,00 537 301,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 408 295,00 -18 500,00 389 795,00 
  4810 Rezerwy 408 295,00 -18 500,00 389 795,00 
   rezerwa ogólna 72 527,00 -18 500,00 54 027,00 

801   Oświata i wychowanie 18 465 249,00 10 500,00 18 475 749,00 
 80115  Technika 4 152 047,00 3 500,00 4 155 547,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 181,00 3 500,00 41 681,00 
   ZS Drezdenko "Aktywna tablica" 0,00 3 500,00 3 500,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 720 287,00 3 500,00 2 723 787,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 425,00 3 500,00 27 925,00 
   ZS Drezdenko "Aktywna tablica" 0,00 3 500,00 3 500,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 437 518,00 3 500,00 4 441 018,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 945,00 3 500,00 52 445,00 
   ZS Drezdenko "Aktywna tablica" 0,00 3 500,00 3 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 550,00 8 000,00 108 550,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 12 000,00 8 000,00 20 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

12 000,00 8 000,00 20 000,00 

Razem: 56 210 997,00 150 000,00 56 360 997,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D565C388-159D-4841-8223-8A13A6CBDD59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

